ストッパシリンダ／取付高さ固定形
ø12, ø16, ø20, ø25, ø32, ø40, ø50
型式表示方法
25A-RSQ Series
ø12
ø16〜ø50 M9BWD B LRS Q Z25A 20 15
M9BWD D
D
LRS 12Q B25A 10
二次電池対応シリーズ
オートスイッチ付
※スイッチ用マグネットなしの場合
オートスイッチは取付きません。
作動方式
取付支持形式
シリンダストローク（mm）
チューブ内径
ポートねじ種類
注）ø20のTFは、M5となります。
注）ø12は、A、B共通
チューブのため品番
指示はBのみとします。
チューブ内径 シリンダストローク（mm）
12 12mm 12 10
無記号 スイッチ用
マグネットなし※
D オートスイッチ付
（磁石内蔵）
B 通し穴
A 両端タップ
16 16mm
20 20mm
32 32mm
40 40mm
50 50mm
無記号
Mねじ ø16
Rc
ø20〜ø50TN NPT
TF注） G
16 10, 15
20 10, 15, 20
32 10, 15, 20
40 20, 25, 30
50 20, 25, 30
D 複動形
B 複動バネ入り形
T 単動引込み形
※取付ボルト同梱は取付支持
形式が「B」のときのみです。
取付ボルト同梱
無記号 取付ボルトなし
L 取付ボルト同梱
※適用オートスイッチ品番はP.207より
ご選定ください。
オートスイッチ
無記号 オートスイッチなし
オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
ロッド先端形状
無記号 丸棒形
F注1） 丸棒形ロッド先端めねじ付
K 面取り形
G注1） 面取り形ロッド先端めねじ付
R ローラ形
L注2） レバー形（無調整形）
注1）�F, Gにはチューブ内径ø12はありません。
注2）�Lは、チューブ内径ø32, ø40, ø50のみ適用
詳細はこちら
※25A-の仕様、外形寸法図は標準品と同一です。
123